
У К Р А Ї Н А

БРУСИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БРУСИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

ВИКОНКОМУ БРУСИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 05.07.2018 №481

Про облік дітей шкільного віку та учнів

Заслухавши інформацію головного спеціаліста відділу освіти та спорту 
селищної ради Іонченко А.Л. з вищезазначеного питання, на виконання вимог 
Законів України: «Про загальну середню освіту», «Про освіту», «Про захист 
персональних даних», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 
установи для дітей», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року 
№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 
учнів», керуючись п.п. 4 п. «б» ст. 32, ст. 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про відділ освіти та спорту селищної 
ради, затвердженого рішенням сьомої сесії сьомого скликання від 01.06.2017 
№ 172, виконком селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити відділ освіти та спорту Брусилівської селищної ради 
відповідальним за створення та постійне оновлення реєстру даних про дітей 
шкільного віку, які проживають на території населених пунктів Брусилівської 
селищної ради.

2. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти Брусилівської селищної ради згідно з додатком.

3. Відділу освіти та спорту Брусилівської селищної ради (Чмуневич М.І.): 
3.1. Забезпечити механізм обліку дітей шкільного віку та учнів, що

ведеться з метою забезпечення здобуття ними загальної середньої освіти, 
відповідно до Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, 
затвердженого Кабінетом Міністрів України.



3.2. Забезпечити організацію створення та постійного оновлення реєстру 
даних про дітей шкільного віку, які проживають на території населених пунктів 
Брусилівської селищної ради.

3.3 Забезпечити складання і подання статистичного звіту про кількість 
дітей шкільного віку за формою та у порядку, затвердженому МОН.

3.4. Забезпечити системний контроль за виконанням навчальними 
закладами загальної середньої освіти вимог Порядку ведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів, у частині: обліку учнів, їх переведення, відрахування 
та відвідування ними навчальних занять.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 
Шкуратівського В.В.

Селищний голова



Додаток
до рішення виконкому
від 05.07.2018 №481

Території обслуговування, які закріплені 
за закладами загальної середньої освіти Брусилівської селищної ради

1. За Брусилівською ЗОШ І-ІІІ ступенів М І Брусилівської селищної 
ради закріпити дітей шкільного віку та учнів, які проживають в смт.Брусилів по 
вулицях Єдності, Євгена Червонюка, Енергетиків, Шевченка, І.Франка, 
Опанасюка, Круча, Костьольна, Пушкіна, Цегельна, Молодіжна, Небесної 
Сотні, Лівобережна, Лєрмонтова, Соборна, Партизанська, Набережна, Сонячна, 
Вишнева, Херсонська, Каштанова, Дружби, Каховська, Огієнка, Відродження, 
Дачна, Озерянська, 8 Березня, Київська, Космонавтів, Б.Хмельницького, 
Митрополита Іларіона, провулках Митрополита Іларіона, Горького, 
Лівобережний та селах Карабачин, Містечко, Ковганівка.

2. За Комунальним опорним загальноосвітнім навчальним закладом 
«Брусилівська гімназія імені Г.О.Готовчиця Брусилівської селищної ради» 
закріпити дітей шкільного віку та учнів, які проживають у смт.Брусилів по 
вулицях Л. Українки, Революції, Базарна, Гагаріна, Макаренка, пров. 
Макаренка, Польова, Лісова, 3.Булави, Хмельницька, Народицька, 
Будівельників, Одеська, Львівська, Братерська, Виноградна, Садова, Райдужна, 
Полякова, Роздольна, Миру, Салютна, Житомирська, Українська, Морозівська, 
Весняна, Квітнева, Зоряна, Шкільна, Центральна, Степова, Праці, Яблунева, 
Хомутецька, Травнева, Коростишівська, Злагоди, Соснова, Іванофранківська, 
Місячна, Воїнів Афганців, Брусилівська, Вербова, Готовчиця, площі Базарна та 
в селі Нові Озеряни.

3. За Биківською ЗОШ 1-ІII ступенів Брусилівської селищної ради 
закріпити дітей шкільного віку та учнів, які проживають у селах Биків, Западня, 
Мар’янівка, Озера.

4. За Водотиївським НВК «ЗОШ 1-І І ступенів-ліцей» Брусилівської 
селищної ради закріпити дітей шкільного віку та учнів, які проживають в селах 
Болячів, Водотиї, Долинівка, Покришів, Соболівка, Скочище і на станції 
Скочище.

5. За Лазарівським НВК «ЗНЗ 1-ІII ступеиів-ДНЗ» Брусилівської 
селищної ради закріпити дітей шкільного віку та учнів, які проживають у селах 
Лазарівка, Хом’янка. Старицьке, Яструбна, Яструбенька, Дубрівка.



6. За Морозівською ЗОШ 1-ІІІ ступенів Брусилівської селищної ради 
закріпити дітей шкільного віку та учнів, які проживають у селах Морозівка. 
Малинівка.

7. За Приворотською ЗОШ 1-І І І  ступенів Брусилівської селищної ради 
закріпити дітей шкільного віку та учнів, які проживають у селах Привороття, 
Пилипонка, Романівна.

8. За Соловіївською ЗОШ І-ІІІ ступенів Брусилівської селищної ради 
закріпити дітей шкільного віку та учнів, які проживають у селах Соловіївка, 
Дивин.

9. За Хомутецькою ЗОШ І-ІІІ ступенів Брусилівської селищної ради 
закріпити дітей шкільного віку та учнів, які проживають у селах Хомутець, 
Вільшка, Краківщина.

10. За Осівецьким НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів-ДНЗ» Брусилівської 
селищної ради закріпити дітей шкільного віку та учнів, які проживають у селі 
Осівці.


